
Parfémovaná voda Royal Oud Tesori 100ml

  

Vůně jako ozvěna vzdálených zemí, nádherná, orientální, smyslná, trvalá vůně. Agarové dřevo
Oud má silnou a bohatou dřevitá, kořenitá a exotická vůni. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH315,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 315,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTesori d`Oriente 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/parfemovana_voda_Oud.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21723&virtuemart_category_id=1465&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=803&tmpl=component


Popis Royal Oud - Rituál šarmu a tajemství
Vůně jako ozvěny vzdálených zemí, pro fyzickou i duchovní pohodu.
Agarové dřevo Oud má silnou a bohatou vůni, která je dřevitá, kořenitá a exotická, je jednou z
nejdražších ingrediencí v parfémech. Toto dřevo pochází z Agarovníku, stromu rostoucího
především v Indii a jihovýchodní Asii. Dodává parfémům hloubku, trvanlivost a bývá spojován s
luxusem a mystikou. V kombinaci s dalšími ingrediencemi vytváří smyslnou maskulinní orientální
vůni, která je vyvážená a komplexní.
Druh vůně: dřevité, orientální
Hlava vůně: Frézie, Kadidlo, Mandarinka, Pepř
Srdce vůně: Benzoin, Broskev, Karafiát, Konvalinka.
Základ vůně: Oud, Dřevité tóny, Koření, Med, Orientální tóny, Oud, Pudrové tóny
Olfaktická cesta do okouzlující oblasti Jemenu mezi nebeskými hvězdami, hřejivou a okouzlující
atmosférou a lákavými vůněmi, které nasycují vzduch, při hledání jedné z vůní nejžádanějších
od pradávna: oudu - agarového dřeva. Také známý jako „tekuté zlato“ nebo „dřevo bohů, oud je
vzácná a cenná esence používaná po tisíciletí při posvátných obřadech Východu.
Hlavní vonné složky parfému Tesori d’Oriente Oud:
- bergamot - vůně je svěží, svěží a citrusová. Kompozice jsou spojeny s vřelým, energií a
mladistvým nadšením. Bergamot je velmi často kombinován s květinovými tóny.
- pepř - aroma pepře je svěží, kořeněné, s trochu dřevitým tónem, který se dokonale snoubí s
akordem citrusů, kořenitého koření a květin.
- agarové dřevo - aroma agarového dřeva je opojná směs balzamičnosti, tedy vůně typické pro
pryskyřici, dřevitost a sladkost. Je silný, hluboký a rozhodný.
- jantar - voní krásně, pryskyřičně, ale za studena nevydává silný zápach jako mnoho jiných
pryskyřic

- nádherná, orientální, smyslná, trvalá vůně
- vůně fungují jako afrodiziakum
- elegantní, praktické balení – ideální do dámské kabelky
- vydrží dlouho - jsou velmi účinné

Způsob použití parfému Tesori d’Oriente Oud: Naneste parfémovanou vodu na dobře prokrvená
místa na těle a užijte si neodolatelnou vůni. 
Tesori d'Oriente se zrodilo z vize, která nabízí všem možnost proměnit drobné každodenní
činnosti v rituály čistého potěšení. Exotické potěšení a drahocenné textury vyprávějí příběhy
o kouzla plných světech s tisíciletou historií.

Objem: 100 ml
Země původu: Itálie
Vyrobeno v: Itálie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

